www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

180 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 26 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXXVI

ld:09FEB58D8DD722CB

~~ l
~

ESTADO DO PIAUÍ

da~DOTAPUIQ
1tV,Ç1',c,n,1 - ff'l'O

unicef

PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI
Praça. C.I. Manoel Evaristo de Paiva, 92- Bairro Centro
CNPJ nl Oll.716.906/0001--93, Tel/Fax-(86) 3249-1393 C•~•--•••--•-·•.,..."'!}

PORTARIA N°116/2021 25 de outubro de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições legais que lhe confere o Art.37 da Constituição Federal e a Lei organlca do
Munldpio,

RESOLVE:

Art. 1 •: NOMEAR, para exercer o cargo de Membro da Comlssção Permanente de

Licitação do Munldplo de São Miguel do Tapulo - PI, Fagner Mendes da SIiva,

portador do CPF sob o n• 023.598.603-80, RG sob o n• 2829871 SSP/PI.

Art. 2": Revogadas as disposições em contrario, este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, com efeitos a partir de 17/08/2021

PUBUQUE•SE, REGISTRE-SE E aJMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel do Tapuio-PI.

Asslnado de forma d igital
POMPILIO EVARISTO porPOMPIUOEVARISTO

CARDOSO ~=685107356
FILH0:03685107356 o.dos, 2021 .10.25 n,05,1 •

-03'00'

POMPÍLIO EVARISTO CARDOSO FILHO
Prefeito Municipal

ld:09FEB58D8DD7207C

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUI
CNPJ: 06.554.810/0001 -76
Av. Presidente Vargas, S/N - Centro
CEP: 64.430-000 - São Pedro do Piauí
E-mail : prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 177/2021

São Pedro do Piauí, 15 de outubro de 2021.

O Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí, usando de suas
atribuições legais, previstas na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

DESIGNAR: o Sr.(a) LUCIANO SOARES DE CARVALHO, como
responsável pela fiscalização ambiental da Secretaria Municipal do Meio
Ambiente desta Municipalidade.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JOSÉ MAR~~INO JÚNIOR

Prefeito Municipal

•
• . .

'' ; .

ld:04719FAC17AF2298

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL/PMSP/PI.
AVENIDA PRESIDENTE V ARGAS, S/N - CENTRO-CEP: 64.430.000.
CNPJ: 06.554.810/0001 - 76 -FONE: (86) 3280 - 1549

A VISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 24/2021 - PMSP/PL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N". 00 l .5528/2021 - PMSP/PI.
OBJETO: Registro de Preços para o objeto: Contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de material odontológico, para atender necessidades da Secretaria Municipal de
Saúda da Prefeitura Municipal de São Pedro do PiauVPMSP/PI ..
TIPO: Menor preço, conforme define o inciso X do art. 4° da Lei 10.520/2002 rodadas de
lances, julgamento menor preço por item e adjudicação por item.
Data de Abertura da Sessão Pública: 09.1 1/2021.
Horário: 11 :hOOmin Horas (Horário de Brasília).
Data e Horário da Rodada de Lances: 09/11/2021 às llh30min.
Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br.
Valor Estimado: R$ 1.804.012,55 (Um milhão oitocentos e quatro mil doze reais e cinquenta e
cinco centavos). Pregoeiro e Equipe, conforme Portaria N" 066/2021. Fone: (86) 99826-S760.
O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na Avenida Presidente V argas,
531 Bairro: Centro, São Pedro do PiauVPI, no site do Tribunal de Constas do estado do Piaul -
TCE. WWW tçe pj goy br. No site: WWW bbmnetliçjtaçoes com br. INFORMAÇÕES: CPL -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI, na Avenida Presidente
Vargas, 531 - Bairro: Centro, em São Pedro do Piauí/PI, CEP 64.430-000. E-mail:
cpl.saopedrodopiaui2021@gmail.com.
São Pedro do Piaul-PI, 25 de outubro de 2021 0

Publique-se.
José Maria Ribeiro de Aquino Junior
Prefeito Municipal/PMSP/PI.

ld:09FEB58D8DD720B5

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

A VISO DE LICITAÇÃO
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 042/2021

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição de veículos zero quilometro para atender
as necessidades da prefeitura de São Raimundo Nonato-PI e suas secretarias, conforme
descrições e especificações no Anexo I Termo Referência deste instrumento convocatório,
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP, TIPO DA LICITAÇÃO:
MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR R$ 3.049.826,94, FONTE DE RECURSO: FPM,
ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DATA DO
RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 09.11.2021 as
08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N,
na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato - PI - Fone: (089) 3582-1054, (089)
35822602 A disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00,
e acessível através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 22
de outubro de 2021 . Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro.

ld: 1252565FBF 1320B7

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

A VISO DE LICITAÇÃO
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 043/2021

OBJETO: Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada para prestação
de serviço de recarga, substituição de toner e manutenção estabilizador e nobreak para as
necessidades da prefeitura de São Raimundo Nonato e suas secretarias, conforme descrições e
especificações no Anexo I Termo Referência deste instrumento convocatório, MODALIDADE
DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO
POR ITEM, VALOR R$ 216.588,35, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FMAS, FMS,
FUS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DATA DO RECEBIMENTO E
ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 09.11.2021 as 10h30min, EDITAL
INFORMAÇÕES Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº
64770-000, São Raimundo Nonato - PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 A disposição
dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13 :00, e acessível através do site
www.bbmnetlicitacoes.com.br, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 22 de outubro de 2021.
Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro.